



## Referat fra styremøte

Torsdag 04. oktober 2012 kl. 19.00-20.30 Sted:

Kattfjord skole

### Disse er innkalt til møte:

Anita Winther	Leder	
Harald Olsen	Nestleder	
Pål Nyseth Yttergård	styremedlem	
Jorunn Minde	Sekretær	
Oddvar Olsen	styremedlem	Forfall
Ørjan Johansen	Kasserer	
Lars Tore Dalsbøe	Vara	
Sondre Skari	Vara	
Rita Korsberg	Vara	Meldt forfall

### Saksliste:

<b>Sak 18/12</b>	<b>Godkjenning av innkallingen og referat fra styremøte 29.08.2012.</b> Innkalling godkjent. Referat fra 29.08.2012 godkjent.
<b>Sak 04/10</b>	<b>Trafikksikkerhet og utbedring langs Vasstrandveien</b> Anita har kontaktet Magne, og filming av "Vasstrandveien minutt for minutt" for dokumentering av dagens veistandard starter førstkommande mandag. For øvrig intet nytt fra Bydrift.
<b>Sak 05/10</b>	<b>Trafikksikkerhet og utbedring av fylkesveg 862</b> Lars Tore har skrevet forslag til brev hvor det vises til befaringsrapport fra 2010 og etterfølgende forslag til utbedringer, samt den videre kommunikasjon siste år som gir inntrykk av manglende oppfølging fra Fylkeskommunen. Brev ble opplest og vedtatt sendt til Troms Fylkeskommune v/ samferdselsetaten, med kopi til ordfører. Anita sender brevet.
<b>Sak 08/10</b>	<b>Grustaket i Nordfjordbotn</b> Det synes som asfaltarbeidene er opphørt. KUL skriver brev til Fylkeskommunen og forespør om de har mottatt støy- og støvmålinger som skal være utført i henhold til bestemmelsene i forurensningsforskriftens § 24-9. Jorunn skriver brevet, videresender Anita for utsendelse.
<b>Sak 11/10</b>	<b>Raudfjellet vindkraftverk</b> Det er ikke kommet noen videre informasjon fra NVE utover bekreftelse på mottatt anke som ble sendt i juni. Styret er enige om å sende en henvendelse til NVE og be om en orientering/tidsperspektiv av den videre saksbehandling. Anita skriver til NVE.
<b>Sak 20/10</b>	<b>Havnen på Sandneshamn</b> Lars Tore har skrevet brev til Kystverket hvor det bes om en uttalelse med hensyn til behov for nødhavn ved Sandneshamn. Kopi til Fiskarlaget Nord, Ytre Kattfjord fiskarlag og Tromsø Havn. Anita sender brevet.
<b>Sak 36/11</b>	<b>Lysstolper langs FV 862 i Nordfjordbotn</b> Ingen avklaring. Harald følger saken.

## Kattfjord Utviklingslag

<b>Sak 11/12</b>	<b>Styrekurs for lag og foreninger</b> Anita har sendt ut forespørsel om det er interesse for et slikt kurs til lag og foreninger i Kattfjorden i tillegg til utviklingslaget på Brensholmen-Sommarøy. Anita kontakter lag som ikke har svart, og setter eventuelt opp et kurs i samarbeid med Brensholmen-Sommarøy Utviklingslag.
<b>Sak 19/12</b>	<b>Fibernet – bredbånd</b> Hurra. Det er endelig vedtatt et anbud på gjennomføring av prosjektet fibernet i distriktets Tromsø. Nordix Data AS skal bygge fibernet bl.a. i områdene Eidkjosen – Sommarøy – Kattfjord. KUL har vært i kontakt med Nordix Data og de vil komme tilbake for videre dialog når de har bedre oversikt. Vi håper at utbyggingen kommer raskt i gang, og er sikker på at fibernet vil gi et løft for bosetning og næringsutvikling i distriktene.
<b>Sak 20/12</b>	<b>Eventuelt</b> <b>Nytt postnummer fra 01. oktober 2012</b> Nytt postnummer for Kattfjordområdet er 9108 Kvaløya. Anita endrer i brevmal, Rita endrer info på Kattfjord-Nytt.  <b>Henvendelser til Tromsø kommune</b> KUL og tidligere SSU og NKU har flere ganger opplevd at brev og andre henvendelser til Tromsø kommune ikke blir besvart, eller blir videresendt mellom diverse etater, og til slutt ender opp med at ingenting blir gjort. I beste fall får vi et intetsigende svar. Dette mener styret er en sløsing med både tid og ressurser. Som eksempel kan nevnes manglende oppdatering av skredsoner i kart, der NGI har befart og "frigitt" tidligere skredfaremerkede eiendommer/områder. Et annet eksempel er trafikkikkerhet, hvor søknad om oppsett av veilys ikke blir behandlet, men hvor vi blir henvist fra den ene til den andre og tilbake igjen. Det ble derfor vedtatt å skrive til kommunen og påpeke dette. Anita skriver brevet.

Referent

Jorunn Minde  
sekretær